
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 
f ustawy z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 
Gminy Pakosław uchwala, co następuje:

§1. §3 Regulaminu udzielania pomocy material-
nej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-
kałych na terenie Gminy Pakosław, przyjętego 
Uchwałą Rady Gminy Pakosław Nr XXIII/140/05 z 
dnia 31 marca 2005 roku, zmienionego uchwałami 
Rady Gminy Pakosław Nr XXXVII/207/2006 z dnia 
28.06.2006 r., Nr VIII/52/2007 z dnia 28.06.2007 
r. i Nr X/60/07 z dnia 13.09.2007 r., otrzymuje 
brzmienie:
„1. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego 
w danym roku szkolnym określa suma kwoty wyni-
kającej z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodo-
wej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie 
stypendium stosownie do okoliczności przewidzia-
nych w art. 90d. ust. 1 ustawy o systemie oświaty.
2. Ustala się następujące grupy dochodowe:
1) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia 

do kwoty 290 zł (I grupa);
2) dochód miesięczny na członka rodziny powy-
żej kwoty 290 zł i nie przekraczający 351 zł (II 
grupa).

1. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia 
do grupy dochodowej wynosi:
1) przy I grupie – 91,00 zł
2) przy II grupie – 73,00 zł
3) Kwota stanowiąca indywidualne uzupełnienie 
stypendium nie może być wyższa niż 91,00 zł.”

§2. Kwoty przyjęte w §1, stanowiące podstawę 
ustalenia stypendium, mają zastosowanie począw-
szy od dnia 1 listopada 2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pakosław.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Biechowiak

3714

UCHWAŁA Nr XXVII/172/09 RADY GMINY PAKOSŁAW

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów za-
mieszkałych na terenie Gminy Pakosław

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3714– 22118 –


